
Uchwała Nr XXXVI-17/2014
 Rady Miejskiej w Wołominie

 z dnia 12 marca 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata
2014– 2024

      Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XXXIV-121/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 grudnia 2013 roku w
sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  gminy  Wołomin  na  lata  2014-2024
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Wołomin na lata 2014- 2024  wraz z
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014 - 2024 ” otrzymuje brzmienie określone w
załączniku nr 1 do uchwały; 

2)  załącznik  nr  2  „Wykaz  wieloletnich  przedsięwzięć  gminy  Wołomin”  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 2 do uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                  


